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Profesor Nehat Idrizi ka gjithësejt mbi 30 (tridhjetë) vite përvojë pune si, gjyqtar, në mësimdhënie ,në arsim, në menaxhim, në menaxhim, në administratë dhe si trajnues në Akademinë e Drejtësisë në Prishtinë. Posedon 3 (tri) vite përvojë në menaxhimin-kryesimin e Këshillit Gjyqësor të Kosovës dhe afër 2(dy) vite si anëtar . Aktualisht mban pozitën e gjyqtarit në Gjykatën e Apelit në Prishtinë dhe si profesor me angazhim në Kolegjin UBT. Mban titullin doktor i shkencave juridike.
Disa nga titujt e profesor Nehat Idrizi janë prezantuar si më poshtë:
· Kryesues i Këshillit Gjyqësor të Kosovës;
· Anëtar i Panelit Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtresa (PZAP);
· Sekretar i Drejtorisë së Arsimit në Gjilan;
· Udhëheqës i Shërbimit Juridik dhe të Përgjithshëm në Ndërmarrjen Publike Banesore.
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